SCRIPTA

Numéro Scripta : 8174

Auteur(s) : Hugues de Récrétis [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1191-1202]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Hugues de Récrétis, du consentement de sa femme Richilde et de ses enfants, fait cession à l'abbaye de la Trappe de sa dîme du fief de Champs et du territoire de Lignerolles.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, p. « De bladis et decimis Sagiensi dyocesis », n° VI, p. 403.

Dissertation critique

Geoffroy IV, comte du Perche, 1191-1202.

Texte établi d'après a

Notum sit tam presentibus quam futuris quod ego, Hugo de Recretiz, dedi Deo et ecclesie Sancte Marie de Trappa et monachis ibidem Deo servientibus totam decimam meam quam habebam in feodo de Campis et in territorio de Linerolles, que vocatur decima de Recretiz, quicquid scilicet habebam in dominico et in feodo, totum dedi in elemosinam perpetuam, liberam et quietam ab omni servitio et seculari consuetudine. Hanc elemosinam concesserunt Richeldis, uxor mea et liberi mei, Willelmus scilicet de Recretiz et W[illelm]us de Goheriis, Sedilia, Eustachia, Matildis, Johanna, Juliana, Et [pro] hac concessione dederunt eis monachi unam vacam ad nutriendum eos. Hec autem, ut firma et rata in perpetuum permaneant, presenti scripto et sigilli mei testimonio confirmavi. Hujus donationis testes existunt Gaufridus, comes perticensis, in cujus presentia hoc factum fuit, et alii.